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| URZAD PRACY

Kolobrzeg, dn. 31.08.2010

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 30.08.2010 r. do jego stedziby wplynely faxem zapytania dotyczace
zapiséw SIWZ - numer postgpowania przetargowego 01/PZP/INF/2010. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 1. Prawo zaméwien publicznych /Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity/ ponizej
udzielam odpowiedzi na zadane pytania: : '

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgey piszac o mozliwodcr rozbudowy do 16 linii cyfrowych ISDN ma na mysli 16
kanatéw czy 16 interfejséw ISDN 1 czy jest to warunek koniecziy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze centrala musi posiada¢ mozliwos¢ rozbudowy do 16 interfejséw ISDN, jest to
warunek konieczny.
Pytanie 2 - _ i 7 .
.Prosz'my o wyfasnienie, czy warunkiem konz’ec_znb-fm jest montowana centrala do éci&ny, céy tnoze byt wolnostajq;é‘?
OdpowiedZ:
Centrala musi by¢ montowana do Sciany, jest to warunek konieczny ze wzgledu na ograniczona ilos¢ miejsca
“w pomieszczeniu oraz sposéb wyprowadzenia przewodéw linii wewnetrznych.
Pytanie 3
Jakg funkcjonalnosé chee uzyskad Zamawiajacy z karty VOIP?
- Odpowiedi:
Funkcjonalnosci jakie majg by¢ uzyskane z karty VOIP:
- prowad;em'é rozmow przez Internet;
- pola;czem'e z siecia LAN;
- mozliwos¢ tworzenia wewngtrznych kont VOIP-owych.
Pytanic 4
Prosimy o wyjasnienie w zakresie dotyczacym centralki telefonicznej: - jak zakoviczona jest strona liniowa klienta?
Odpowiedz:
Strona liniowa klienta zakoriczona jest przelacznica i fgczéwkami Krone LSA + 2/10.
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